10/11/2017

Internet Banking

& Santander

CENTRAL ON LINE TECNOLOGIA LTDA

Conta Corrente > Extratos >
Consultar Extrato

Opgéo de Pesquisa: Todos

Perfodos: 01/10/2017 a 31/10/2017

Data

02/10/2017

02/10/2017

02/10/2017

10/10/2017

10/10/2017

16/10/2017

16/10/2017

25/10/2017

25/10/2017

Histérico

SALDO ANTERIOR

TARIFA TED BCE 29/09/2017

RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

TARIFA MDM PACOTE SERVICOS SETEMBRO / 2017
RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

PGTO TITULO OUTRO BCO - INTERNET

RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

TARIFA EXTRATO INTELIGENTE 23/10/2017

RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

a = Bloqueio Dia / ADM

b = Bloqueado

p = Langamento Provisionado

Saldo

Posigio em: 10/11/2017
Saldo

A -Saldo de Conta Corrente

B - Saldo Bloqueado

Desbloqueio em 1 dia
Desblogueio em 2 dias

Desblogueio em mais de 2 dias

C -Saldo Disponivel em Conta Corrente (A - B)

D - Saldo em Investimentos com Resgate Automatico

E - Saldo Disponivel (C + D)

Internet Banking Empresarial

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Q00000

000000

Agéncla: 0118

Conta: 130080750

Data/Hora: 10/11/2017 as 10h09

Valor (RS) Saldo (R$)

870
8,61
-72,00
72,00
-69,45
69,45
9,90

9,90

0,09

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor (RS)

72,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-72,00

2.561,76

2.489,76

https:/lpj.santandemetibe.oom.brliheweb/commonslpdf/pdﬂmprimir.xhtml

o Gosalie Disponivel Total {F + F)

F - Limite Santander Master
Vencimento
Taxa de Juros
Limite
Uttima Utilizagdo
Valor Utilizado

Disponivel

38.458,00
09/12/2017
13,99
38.458,00
05/10/2016
0,00
38.458,00

4094775

12




